
03_Analisis Kecenderungan
Perubahan Fungsi Bangunan Di
Wilayah Perkotaan(Studi Kasus
Ruas Jalan SulawesiKecamatan

Wajo Kota Makassar)
by Syafri S

Submission date: 27-May-2023 12:36AM (UTC+0800)
Submission ID: 2102587444
File name: Studi_Kasus_Ruas_Jalan_SulawesiKecamatan_Wajo_Kota_Makassar.pdf (470.64K)
Word count: 2246
Character count: 14139



1

1

1

2

2

2

3

3

3



3



1

4



2

4



10%
SIMILARITY INDEX

9%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 2%

4 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 2%

03_Analisis Kecenderungan Perubahan Fungsi Bangunan Di
Wilayah Perkotaan(Studi Kasus Ruas Jalan SulawesiKecamatan
Wajo Kota Makassar)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universiti Teknologi Petronas
Student Paper

pt.scribd.com
Internet Source

digilib.unhas.ac.id
Internet Source

www.perhepi.org
Internet Source


